
 

  

 

                                   平成２９年１１月 

大杉製薬株式会社 

 

  

 

 

 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ＳＧ－３０ＪＰＳ真武湯エキス顆粒〔調剤用〕につきまして、今後施行予定のＧＭＰ省令改

訂に対応するため、使用期限を変更させて頂きますのでご案内申し上げます。 

 今後ともご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

─ 記 ─ 

■変更内容 

 現行の使用期限５年を３年に変更致します。 

 

 

■変更時期 

品名 包装 JAN コード 

販売包装単位コード 

変更ロット 

使用期限 

出荷時期 

ＳＧ-３０ 

ＪＰＳ真武湯エキス顆粒〔調剤用〕 

294 包 
4987032030129 

(01)14987032030126 

017J1 

2020 年 8 月 
2017 年 12 月中旬 

500ｇ 
4987032030150 

(01)14987032030157 
未定 2018 年 2 月頃 

※ 出荷状況により、変更時期が多少前後することがあります。 

 

※ 使用期限の変更により、既に出荷済みの製品よりも変更後の製品の使用期限が短くなる場合がご

ざいますが、ご容赦賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 
医療用漢方製剤 

ＳＧ－３０ ＪＰＳ真武湯エキス顆粒〔調剤用〕 

使用期限変更のご案内 


